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Savcının Ergenekon talebi bir FETÖ’yü bir de bu cemaatleri rahatsız etti

Akit’ten sonra şimdi de Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesi,
Ergenekon davasındaki savcı mütalaasına itiraz etti.

Yargıtay'ın bozma kararının ardından yeniden görülmeye başlanan 235 sanıklı Ergenekon davasında savcı, mütalaasını
açıkladı.

Savcı mütalaasında "'Ergenekon' adlı bir 'terör örgütü'nün varlığı ispat edilememiştir" ifadelerini kullandı.

Savcının mütalaasıyla FETÖ’nün Türk ordusunu ve aydınları hedef alan büyük kumpası bir kez daha çökmüş oldu.

Ergenekon davasında savcının kararının ardından FETÖ’cülerden gelen itirazların yanı sıra farklı cemaatlerde de tepkiler
yükselmesi dikkat çekti.

Dinci Akit gazetesi FETÖ’nün 15 Temmuz'u hazırlayan Ergenekon kumpasına destek vererek Ergenekon örgütünün varlığını
öne sürdü. Akit’in dünkü manşetinde aynı zamanda FETÖ’cülerin Ergenekon kumpasında sıklıkla kullandığı “ordu göreve”
pankartı yer almıştı.

Akit’ten sonra şimdi de Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesi, Ergenekon davasındaki savcı mütalaasına itiraz
etti. Gazetenin bugünkü haberinde, “Türkiye’deki darbe yapılanmasını gün yüzüne çıkartan Ergenekon davası, FETÖ’nün
sulandırması sebebiyle kapanıyor. Savcı böyle bir örgütün olmadığını söylüyor. Hukukçular ise ‘Suçlunun bulunmaması suç
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olmadığı anlamına gelmez’ diyor” ifadeleri yer aldı. Türkiye gazetesi de FETÖ’cülerin Ergenekon kumpasında sıklıkla
kullandığı “ordu göreve” pankartını sayfasına taşıdı.

Haberde sahteliği tespit edilen FETÖ kumpas belgelerinden “Sanıklar arasında gerçekten FETÖ kumpasına maruz kalanlar
da vardı, o dönem mitinglerle, kışkırtıcı yayınlarla, internet andıçlarıyla, irticayla mücadele eylem planlarıyla ve karanlık
eylemlerle ülkeyi dizayn etmeye kalkıştıkları ayyuka çıkanlar da...” diye söz edilmesi tepki çekti.

Oysa, İrtica ile Mücadele Eylem Planı’nda Dursun Çiçek’e ait olduğu iddia edilen imzaları gerçek olmadığı tespit edilmişti.

“Ordu Göreve” pankartı ise, Ergenekon davası sürecinde sıkça gündeme gelmişti.

Silivri’deki duruşma salonunda “Ordu Göreve” pankartını kimlerin açtığı yıllarca anlatıldı.

Ancak, Akit gazetesi ve Türkiye gazetesi hala FETÖ yalanlarına sarılıyor.

İşte o gazete:

“Ordu Göreve” pankartını açan grubun başındaki isim, Ulusal Parti Genel Başkanı ve Türk Solu Gazetesi yazarı Gökçe Fırat



Çulhaoğlu…

Gülen örgütünün medya yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında gözaltına alındı ve tutuklandı.

KİM BU GÖKÇE FIRAT

Odatv, “Türk Solu’nun arkasında kim var?” başlık haberinde Gökçe Fırat ve ekibine ilişkin ayrıntılı bilgilere yer vermişti. İşte o
haberden bir bölüm:

İşçi Partisi'nden “derin ilişkileri” nedeniyle kovulan bu grup, daha sonra bir gençlik çevresi olarak üniversitelerde çeşitli
provokatif eylemlerde bulundu.

Bunlardan belki de en dikkat çekici olanı; İstanbul Üniversitesi'nde kimlik kontrolü yaparak Kürt kökenli öğrencilerin
dövülmesi olayıydı. Şaşırtıcı olmasa gerek, söz konusu olaydan sonra bu grubu emniyet mensupları otobüse bindirerek
okuldan uzaklaştırdı.

Ardından “Türk Solu” adlı dergilerinde yazdıkları bir dizi provokatif yazıyla da medyanın gündemine geldiler. Türk halkını
lahmacun ve kebap yememeye, Kürt bakkallardan alışveriş etmemeye, Kürtler'in oynadığı dizileri izlememeye çağıran dergi
ırkçılığını, Hitler'e bile şapka çıkaracak hale getirdi.

Dergi kamuoyunun yakından bildiği ve Ergenekon Davası'nda da gündeme gelen “Ordu Göreve” pankartını bir eylemde
açmıştı. Yandaş medya aylarca bu pankartı haberlerine taşıdı.

Bu pankart nedeniyle pek çok kimse gözaltına alınıp tutuklandı.

O süreçte, sadece bu dergiye ve Gökçe Fırat’a dokunulmamıştı.

Yakın süreçte ise…

Gökçe Fırat ve ekibi Cemaat’le ilişkisini, “gizli” halden daha görünür hale getirmişti.
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